volumen de 
materiales 
aprovechados, 
alcanzando 4720,1  
toneladas al cierre 
del primer año, 
4956,1 toneladas en 
el segundo, 5203,8 
toneladas en el 
tercero y 5464,3 
toneladas en el 
cuarto año de 
implementación 

TOTAL DE RECURSOS ASIGNADOS: OCHO MIL CIENTO TREINTA Y CINCO MILLONES CIENTO SETENTA Y UN MIL 
TRESCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS M/L ($8.135.171.389,oo) 

Se firma por el Jefe de la Oficina de Contratación en su rol de compilador del Acta de Evaluación, correspondiéndole a la Secretaria 
General acoger la recomendación del Comité Evaluador y proceder a la asignación de los recursos, a través de acto administrativo.